
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 47. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 22. 7. 2020

255/47/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 22. 7. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

256/47/RM/2020 Uznání dluhu a dohoda o splátkách

I. Rada města bere na vědomí

uznání dluhu paní S|||||||| ||| Š||||||||, ;|Í|||| lilii ||| , bytem Karlštejn |||, vůči městu Beroun co do
důvodu a výše a souhlasí s uzavřením dohody o splátkách mezi městem Beroun jako věřitelem a paní
S:|;:^:;;:^|;;?; ̂  S;:;;|l;t|i;A ;;i| jako dlužníkem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 15.8.2020

Usnesení: PŘIJATO

257/47/RM/2020 Poskytnutí dotace Českomoravské myslivecké jednotě, z.s., okresnímu
mysliveckému spolku Beroun

I. Rada města rusi

usnesení č. 86/37/RM/2020 ze dne 4.3.2020, kterým bylo odsouhlaseno poskytnutí účelové neinvestiční

dotace v celkové výši 7.000,- Kč z rozpočtu města Beroun - Fondu životního prostředí - běžné výdaje -
ekovýchova, příjemci Českomoravská myslivecká jednota, z. s., okresní myslivecký spolek Beroun, se

sídlem Na Drážkách 328, Beroun - Město, 266 Ol Beroun, IČ; 67777023, na konání chovatelské přehlídky
trofejí a soutěže pro děti a mládež "Zlatá srnčí trofej", které měl tento spolek pořádat v roce 2020, a s
uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

II. Rada města souhlasí

s poskytnutím účelové neinvestiční dotace v celkové výši 5. 500,- Kč z rozpočtu města Beroun - Fondu

životního prostředí - běžné výdaje - ekovýchova, příjemci Českomoravská myslivecká jednota, z. s.,
okresní myslivecký spolek Beroun, se sídlem Na Drážkách 328, Beroun - Město, 266 Ol Beroun, IC:



67777023, na konání chovatelské přehlídky trofejí, kterou pořádá tento spolek v roce 2020, a s

uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

III. Rada města ukládá

vedoucí odboru životního prostředí, RNDr. Jitce Cirokové, zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o

poskytnutí dotace.
Termín: 31. 8. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

258/47/RM/2020 Zápis č. 3 Komise školské Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí

Zápis č. 3 Komise školské Rady města Beroun ze dne 24. 6. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

259/47/RM/2020 Žádost o souhlas s přijetím finančního daru od Women for Women - ZS Závodí

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 přijala na základě uzavřených darovacích
smluv finanční dary z charitativního projektu "Obědy pro děti" od společnosti WOMEN FOR WOMEN,
o. p. s. IČ: 24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, Praha 4, 140 00 pro 6 žáků ve školním roce
2020/2021 v období od l. 9. 2020 do 30. 6. 2021 v celkové výši 33 196 Kč. Přičemž na první pololetí sk.

roku 2020/2021 bude přijat dar ve výši 12 900 Kč, a to za období l. 9. 2020 - 31. 12. 2020 a v druhém
pololetí ve výši 20 296 Kč, za období l. l. 2021 - 30. 6. 2021.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitelku Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249 o vydaném stanovisku k

uvedené žádosti.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasovat: O ]

Termín: 31. 7. 2020

Usnesení: PŘIJATO

260/47/RM/2020 Změna platu ředitele Jungmannovy základní školy

I. Rada města stanoví

změnu platu řediteli Jungmannovy základní školy Beroun, Plzeňská 30, IČ: 70975019 v předloženém
zněni.

II. Rada města svěřuje

dle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, starostce/ starostovi obce podepisování upravených platových výměrů ředitelů škol, kdy o platu
ředitele školy rozhodla rada města a předmětem změny je pouze změna v platovém stupni v rámci



platové třídy dle započitatelné praxe v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb„ o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
1. 1. předání platového výměru řediteli Jungmannovy základní školy Beroun, Plzeňská 30, IC:

70975019 ve schváleném znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 7. 2020

Usnesení: PŘIJATO

261/47/RM/2020 Stanovení platu zástupci statutárního orgánu příspěvkové organizace ve školství -
MS Vrchlického 63

I. Rada města stanoví ... v, , „ _, ,, __i.,„i^
'plaťzastupd statutárního orgánu příspěvkové organizace ve školství. Mateřské školy Vrchlického 63,
Beroun, IČ: 47514256, v předloženém zněni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
1. 1. zajistit předání platového výměru zástupci statutárního orgánu příspěvkové organizace ve

školství, Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun, IČ: 47514256 ve schváleném zněni.
Termín: 31. 7. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]
Usnesení: PŘIJATO

262/47/RM/2020 Stanovisko města Beroun ke zřízení Základní školy a mateřské školy VIA Beroun
na území města

I. Rada města souhlasí , _ .__ _. „,,,
"^záměrem Nadace TIPSPORT, sídlem Politických vězňů 156/21, 266 Ol Beroun, IČ: 06476490, zřídit na
uzemí"města Beroun Základní školu a mateřskou školu VIA BEROUN, která zahájí svou činnost od
školního roku 2021/2022.

II. Rada města souhlasí __ _ . . .,_.„-
TpÍánovanou kapacitou Základní školy a mateřské školy VIA BEROUN, zřizovanou Nadací TIPSPORT, se
sídlem'"Politických vězňů 156/21, 266 Ol Beroun, IČ: 06476490, a to v počtu 64 žáků pro školní roky
2021/2022 - 2023/2024.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
1. 1. informovat Nadaci TEPSPORT se sídlem Politických vězňů 156/21, 266 Ol Beroun, IC: 06476490

o vydaném stanovisku města Beroun.



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 7. 2020

Usnesení: PŘIJATO

263/47/RM/2020 Žádost o poskytnutí Záštity města Beroun nad akcemi "SPOLEČNĚ TO
ZVLÁDNEME" a "IV. charitativní běh Berounem"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "SPOLEČNĚ TO ZVLÁDNEME", jejímž pořadatelem je
Charita Beroun, IC: 47514329, se sídlem 26601 Beroun - Beroun-Zavadilka, Cajthamlova 169, která se
uskuteční dne 29. 8. 2020 v Letním kině Beroun.

II. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "IV. charitativní běh Berounem", jejímž pořadatelem je
Charita Beroun, IC: 47514329, se sídlem 26601 Beroun - Beroun-Zavadilka, Cajthamlova 169, která se
uskuteční dne 17. 9. 2020 v Berouně.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštit nad uvedenými akcemi.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 7. 2020

Usneseni: PŘIJATO

264/47/RM/2020 Uzavření darovací smlouvy - finanční podpora kulturní akce "Open Air koncert"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako dárcem a zapsaným ústavem Talichovo
Berounsko, z. ú., se sídlem Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IČ: 08751200, jako
obdarovaným na finanční dar ve výši 20.000 Kč, určený na podporu kulturní akce "Open Air koncert",
která se uskuteční dne 19. září 2020, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit plnění ve smyslu přijatého usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 7.8.2020

Usnesení: PŘIJATO

265/47/RM/2020 Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun v roce 2020 na
významné sportovní akce

I. Rada města souhlasí



s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na rok 2020 žádaJíam s,ub^m,vctínl^^^^^^^^^^^
sveSZich"sm^v,V§T4'"Télo^chov, aziimová činnost, organizace 3118 - Dotace na významné
sportovní akce, v předloženém zněni:

l. SK Kelti 2008 z.s., IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, 266 Ol Beroun, na akci "Mezinárodni
turnaj Vranov Cup 2020", ve výši 12. 000,- Kč. ... _. __„„ „, _, _ _. „, _ „M^,.. ^ní

2. SK"Keltia2008zZró: 22732713: se sídlem Slunečná 1745, 266 Ol Beroun, na akci "Mezinárodní
turnaj MiniVranov Cup 2020", ve výši 15.000,- Kč. ^ ^ .̂ ^^^ „„ n^ , n"

3. pIÍÍssÍriJÍIlÍĚill 1' bytem ||||| ||| 266 Ol Beroun, na akci "Paddleboard ráče Beroun",

4. Čees^ lev UnL Beroun, z.s., IČ: 28560353, se sídlem Na Máchovně^644, B^roun-Město, 266
Ol" Beroun, na akci "Podpora výkonnostního sportu dospělých", ve výši 15.000,- Kč.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
l. l. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv a poskytnutí dotací subjektům, jimž byla tímto

'rozhodnutím Rady města přidělena dotace na významné sportovní akce.
Termín: 21. 8. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasovat: O ]

266/47/RM/2020 Zpráva o činnosti spolku Berounsko, z. s. za rok 2019

Usnesení: PŘIJATO

I. Rada města bere na vědomi
zprávu o činnosti spolku Berounsko, z. s. za rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]
Usnesení: PŘIJATO

267/47/RM/2020 Uzavřeni
2003 - innogy Energo, s. r.o

i dodatku č. 5 k nájemní smlouvě ev. č. 0034/2005/NAJ/MM ze dne 11. 6.

zněni'•^-3.. '^-s=^^=:~;-rrH:
SS'=:i=S.=^^I^,5S
3^2U ̂ ^^^^^.^^^^•«»^. P°dle Předtoženéh° zakresu '
rozšffení pronájmu o technologii umístěnou v této budově.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic
l. l. zaiištění realizace tohoto usneseni.

Termín: 31.7.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]
Usnesení: PŘIJATO



268/47/RM/2020 Pronájem části pozemku p.č. 860/4 v k. ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí

s pronájmem části pozemku p.č. 860/4 v k. ú. Beroun a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem
Beroun jako pronajímatelem a panem M||||| KÍÍ||, bytem Í||| i||| ||||| g| Králův Dvůr^jako
nájemcem, na dobu určitou dvou let, s tříměsíční výpovědní dobou, za nájemné ve výši 50,- Kč/m2/rok.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 7.8.2020

Usnesení: PŘIJATO

269./47/RM/2020pronájem 9arážovych stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. st.
4083/1 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí

s pronájmem garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. st. 4083/1 v k. ú.
Beroun za účelem parkování motocyklu a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako
pronajímatetem a panem J||Í Pii|| |||, bytem |Íi| ÍÍÍ i| Beroun-Město jako nájemcem, za
cenu 450,- Kč/měsíc/motocykl, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou.

II. Rada města souhlasí

^pronajmem^garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. st. 4083/1 v k. ú.
Beroun za účelem Park<:>vánl. automobHua s uzavřením smlouvy o nájmu meziměstem Beroun jako
pronajimatelem a panem J|Í mS ii| , bytem lili i|Í| i||| j|| Beroun-Město, jako
nájemcem, za cenu 1. 500,- Kč/měsíc/automobil, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou.

III. Rada města souhlasí
ss uzavřením dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru ze dne 13. l. 2003, ve znění dodatků
^ - 4 na pronájem garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. st. 4083/7vk'. ú^
Beroun mezi městem Beroun jako pronajímatelem a paní Žii|| HÍ||', bytem Íiii; ;|i|ý:%iŠÍ
!SLBercun'Mesto'jehož předmětem bude změna Parkovacího stání č. 5 z dolního'patra"budovy'na
parkovací stánic. 6 v horním patře budovy.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic
1. 1. zajištění realizace těchto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 17. 8. 2020

Usnesení: PŘIJATO

^0/47/^^020 Pronájem pozemků p.č. st. 410/3, p.č. st. 410/4, p.č. 1937/4, p.č. 2151/1, p.č.
2151/4, vše v k. ú. Beroun - Na VYVĚŠENÍ ' ' ' •- - ——' -'



I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města pronajmout pozemky p.č. st. 410/3, p.č. st. 410/4, p.č. 1937/4, p.č.
2151/1, p.č. 2151/4, vše v k. ú. Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 24. 7. 2020

Usnesení: PŘIJATO

271/47/RM/2020 Pronájem části pozemku p.č. 2306/1 v k. ú. Beroun - NA VYVĚŠENI

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města pronajmout část pozemku p.č. 2306/1 v k. ú. Beroun, podle předloženého
zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 2, Nehlasoval: O ]

Termín: 24. 7. 2020

Usnesení: PŘIJATO

272/47/RM/2020 Pronájem prostor v budově Komunitního centra - Rodinné centrum Slunečnice -
NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru pronajmout prostor - místnost označenou č. 4.04 o výměře 44,73 m2 a podíl na
společných prostorech ve výši 18,56 m2, nacházejících se ve 4. patře budovy č. p. 928 Komunitního
centra v Berouně, která je součástí pozemku p.č. st. 2068/15, v k. ú. Beroun, Rodinnému centru
Slunečnice, z. ú., IČ: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, na dobu určitou
od l. 9. 2020 do 31. 12. 2020 za účelem sociálního poradenství. Výše nájemného bude činit
10,-Kč/m2/měsíčně.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31.7.2020

Usnesení: PŘIJATO



273/47/RM/2020 Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě o skupinovém úrazovém pojištění č. 1423409709

- pojištění strážníků Městské policie Beroun

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 2 k pojistné smlouvě o skupinovém úrazovém pojištění č. 1423409709 ze dne
20. 1.2020, mezi městem Beroun a pojišťovnou Kooperativa, a. s., Vienna Insurance Group, se sídlem

Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČ: 47116617, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31.7.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

274/47/RM/2020 Informace o nutnosti získání licence na výrobu elektřiny pro město Beroun z

důvodu výstavby fotovoltaické elektrárny realizované v rámci dotační akce "Zateplení MS Tovární
ve městě Beroun"

I. Rada města bere na vědomí

předloženou informaci o nutností získání licence na výrobu elektřiny pro město Beroun z důvodu výstavby
fotovoltaické elektrárny realizované v rámci dotační akce "Zateplení MS Tovární ve městě Beroun".

II. Rada města souhlasí

s podáním žádosti o udělení licence na výrobu elektřiny pro město Beroun k Energetickému regulačnímu
úřadu.

III. Rada města ukládá

l, Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace bodu II. tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 10.2020

Usnesení: PŘIJATO

275/47/RM/2020 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Stavební úpravy ulice Švermova
- l. etapa"

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Stavební úpravy ulice Švermova - l.etapa"

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,
která bude současně plnit funkci hodnotící komise||||:|:;|| ||i|:|||||| |||||||||: lilii



•:•:::::;:;:;::::::::::
•::I-::::::::::::::;:S:: :%.:.:.^:^-i-:- :^::::::::í^.Í

;. :.:.:. :.:.:^'^: ^:::::::::::::::i::?:" :::::::::^:v:^'^ •:-::^::-№:-:-:-: •:-:-:-:^:-:'----.-

Termín: 31. 8. 2020

Usnesení: PŘIJATO

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic
1. 1. zajištění plnění tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

276/47/RM/2020 Smlouva o centralizovaném zadávání nákupu elektřiny a plynu

L Radeaa^cstapsoSuonákupu elektřiny a zemního plynu pro město Berouna spolu^c^se^^n^
lm^eam 3Kladno'7dalŠÍmir'středočeskými městy na Českomoravské komod;tniburze,Kladro^se^ďem
'naTsÍtna"31^ T72Q1 Kladno, IČ: 49546392, v souladu s § 64 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

"•R:duaz:^T2; o cent. llzované. _^"^CT mfe^BeZ^l^tla^eOm
^ ̂^^^ete^a^tárním mě^em Kladno, se sídlem nóměstí^a^ ̂ a^^
^^^^"'0^^'jako'^entrálním' zadavatelem 'a centrální odběrďtelem'^^zen^
S.,luz°n^nTz*rdé^rb:dou^7n^»lfzac[^^
poop'latek"a "smluvní odměna^dohodce rozpočítány mezi jednotlivá města dle finančního objemu jimi
skutečně nakoupené elektřiny/zemního plynu.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy
1. 1. zajistit podpis Smlouvy o centralizovaném zadávání mezi městem Beroun a Statutárním městem

Kladno.
Termín: 31.7.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

277/47/RM/2020 Zápis z veřejného zasedání OV Zdejcina ze dne 3. 6. 2020

Usnesení: PŘIJATO



I. Rada města bere na vědomí

zápis z veřejného zasedání OV Zdejcina ze dne 3. 6. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení; PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová

starostka města Beroun

V Berouně dne 23. 7. 2020


